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Ergebnisliste

Schüler B  3-Kampf    M12 18.07.2011

    75m - Weit - Ball 

1. 4 Grau, Robert 1999 BY LG Kreis Ansbach 791 Pkt. S
11,3
361

-
-

o.g.V. -
-

53,00
430

Schüler B  4-Kampf    M12 18.07.2011

    75m - Weit - Hoch - Ball 

1. 4 Grau, Robert 1999 BY LG Kreis Ansbach 1.181 Pkt. G
11,3
361

-
-

o.g.V. -
-

1,33
390

-
-

53,00
430

Schüler C  3-Kampf    M11 18.07.2011

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 76 Merklein, Peter 2000 BY TSV Dinkelsbühl 1.145 Pkt. G
7,5

386
-
-

4,08
397

-
-

46,00
362

2. 94 Wolfram, Moritz 2000 BY TuS Feuchtwangen 1.055 Pkt. G
7,7

363
-
-

3,96
383

-
-

38,50
309

3. 91 Röhr, Luca 2000 BY TuS Feuchtwangen 936 Pkt. G
7,8

352
-
-

3,71
354

-
-

28,50
230

4. 82 Ixmeier, Philipp 2000 BY VfL Ehingen 860 Pkt. G
8,3

299
-
-

3,38
314

-
-

30,50
247

5. 83 Kern, Julian 2000 BY VfL Ehingen 854 Pkt. G
8,7

261
-
-

3,01
266

-
-

41,00
327

6. 78 Fees, Jonas 2000 BY VfL Ehingen 810 Pkt. G
8,6

270
-
-

3,18
289

-
-

31,00
251

7. 90 Meyer, Moritz 2000 BY TuS Feuchtwangen 807 Pkt. G
8,4

289
-
-

3,38
314

-
-

25,50
204

8. 10 Kristenko, Kevin 2000 BY LG Kreis Ansbach 794 Pkt. S
8,5

279
-
-

3,05
272

-
-

30,00
243

Schüler C  3-Kampf    M10 18.07.2011

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 111 Gilch, Florian 2001 BY LG Kreis Ansbach 895 Pkt. G
8,5

279
-
-

3,15
285

-
-

41,50
331

2. 112 Arzt, Jan 2001 BY LG Kreis Ansbach 809 Pkt. G
8,2

309
-
-

3,42
319

-
-

23,00
181

3. 13 Lörler, Jonas 2001 BY LG Kreis Ansbach 765 Pkt. G
8,3

299
-
-

3,30
304

-
-

21,00
162
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4. 77 Bruszka, Silas 2001 BY VfL Ehingen 747 Pkt. S
8,5

279
-
-

2,95
259

-
-

26,00
209

5. 14 Moll, Nico 2001 BY LG Kreis Ansbach 675 Pkt. S
9,1

226
-
-

2,88
249

-
-

25,00
200

6. 15 Müller, Samuel 2001 BY LG Kreis Ansbach 598 Pkt. S
8,8

252
-
-

2,71
226

-
-

17,00
120

Schüler C  3-Kampf    18.07.2011

    50m - Weit - S.-Ball 

1. LG Kreis Ansbach 3.938 Pkt.
111 Gilch, Florian 2001 895 Pkt.
112 Arzt, Jan 2001 809 Pkt.
10 Kristenko, Kevin 2000 794 Pkt.
13 Lörler, Jonas 2001 765 Pkt.
14 Moll, Nico 2001 675 Pkt.

Schüler D  3-Kampf    M09 18.07.2011

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 106 Cook, Kilian 2002 BY LG Kreis Ansbach 937 Pkt. G
8,0

330
-
-

3,66
348

-
-

32,00
259

2. 26 Zenker, Simon 2002 BY LG Kreis Ansbach 887 Pkt. G
8,2

309
-
-

3,42
319

-
-

32,00
259

3. 93 Spiegl, Tristan 2002 BY TuS Feuchtwangen 861 Pkt. G
8,2

309
-
-

3,45
322

-
-

28,50
230

4. 104 Faoyssewo, David 2002 BY LG Kreis Ansbach 722 Pkt. G
9,2

218
-
-

3,10
278

-
-

28,00
226

5. 8 Himml, Felix 2002 BY LG Kreis Ansbach 590 Pkt. S
8,9

243
-
-

2,72
227

-
-

17,00
120

6. 20 Raum, Christian 2002 BY LG Kreis Ansbach 569 Pkt. S
9,8

172
-
-

2,85
245

-
-

20,00
152

7. 21 Retek, Robert 2002 BY LG Kreis Ansbach 261 Pkt.  
11,9

47
-
-

2,18
148

-
-

12,50
66

Schüler D  3-Kampf    M08 18.07.2011

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 81 Huber, Malte 2003 BY VfL Ehingen 768 Pkt. G
8,6

270
-
-

3,08
276

-
-

27,50
222

2. 79 Fickel, Fabian 2003 BY VfL Ehingen 669 Pkt. G
8,9

243
-
-

2,81
240

-
-

23,50
186

3. 19 Popp, Konstantin 2003 BY LG Kreis Ansbach 662 Pkt. G
9,4

202
-
-

2,96
260

-
-

25,00
200

4. 92 Röhr, Nico 2003 BY TuS Feuchtwangen 639 Pkt. G
8,4

289
-
-

2,78
236

-
-

16,50
114
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5. 7 Herkert, Lukas 2003 BY LG Kreis Ansbach 618 Pkt. G
9,3

210
-
-

3,09
277

-
-

18,00
131

6. 105 Nathan, Deshown 2003 BY LG Kreis Ansbach 589 Pkt. S
9,8

172
-
-

2,68
222

-
-

24,50
195

7. 24 Walz, David 2003 BY LG Kreis Ansbach 586 Pkt. S
9,4

202
-
-

3,04
270

-
-

16,50
114

8. 22 Ströbel, Johannes 2003 BY LG Kreis Ansbach 573 Pkt. S
9,3

210
-
-

2,60
211

-
-

20,00
152

9. 2 Donhauser, Julian 2003 BY LG Kreis Ansbach 554 Pkt. S
10,0
158

-
-

2,57
206

-
-

24,00
190

10. 80 Herzog, Lukas 2003 BY VfL Ehingen 519 Pkt. S
9,7

179
-
-

2,35
174

-
-

21,50
166

11. 107 Fenchel, Leon 2003 BY LG Kreis Ansbach 451 Pkt. S
10,1
151

-
-

2,25
159

-
-

19,00
141

Schüler D  3-Kampf    M07 18.07.2011

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 103 Rothenberger, Niklas 2004 BY LG Kreis Ansbach 416 Pkt. S
10,4
131

-
-

2,40
182

-
-

15,50
103

2. 17 Pollack, Manuel 2004 BY LG Kreis Ansbach 304 Pkt. B
10,8
107

-
-

2,15
144

-
-

11,50
53

3. 12 Leis, Dennis 2004 BY LG Kreis Ansbach 252 Pkt. B
11,2

84
-
-

2,10
136

-
-

10,00
32

Schüler D  3-Kampf    18.07.2011

    50m - Weit - S.-Ball 

1. LG Kreis Ansbach I 3.826 Pkt.
106 Cook, Kilian 2002 937 Pkt.
26 Zenker, Simon 2002 887 Pkt.

104 Faoyssewo, David 2002 722 Pkt.
19 Popp, Konstantin 2003 662 Pkt.
7 Herkert, Lukas 2003 618 Pkt.

2. LG Kreis Ansbach II 2.907 Pkt.
8 Himml, Felix 2002 590 Pkt.

105 Nathan, Deshown 2003 589 Pkt.
24 Walz, David 2003 586 Pkt.
22 Ströbel, Johannes 2003 573 Pkt.
20 Raum, Christian 2002 569 Pkt.

3. LG Kreis Ansbach III 1.986 Pkt.
2 Donhauser, Julian 2003 554 Pkt.

107 Fenchel, Leon 2003 451 Pkt.
103 Rothenberger, Niklas 2004 416 Pkt.
17 Pollack, Manuel 2004 304 Pkt.
21 Retek, Robert 2002 261 Pkt.
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Schülerinnen B  3-Kampf    W13 18.07.2011

    75m - Weit - S.-Ball 

1. 97 Stadelbauer, Anna-Lena 1998 BY TuS Feuchtwangen 1.300 Pkt. G
11,2
387

-
-

4,04
440

-
-

38,00
473

2. 35 Brettschneider, Saskia 1998 BY LG Kreis Ansbach 1.299 Pkt. G
10,3
472

-
-

3,89
422

-
-

31,00
405

3. 31 Arnold, Theresa 1998 BY LG Kreis Ansbach 1.253 Pkt. G
10,6
442

-
-

3,89
422

-
-

29,50
389

4. 102 Arzt, Nadine 1998 BY LG Kreis Ansbach 1.245 Pkt. G
11,2
387

-
-

3,70
399

-
-

36,50
459

Schülerinnen B  3-Kampf    W12 18.07.2011

    75m - Weit - S.-Ball 

1. 56 Kirsch, Marina 1999 BY LG Kreis Ansbach 1.034 Pkt. G
12,1
315

-
-

3,09
319

-
-

30,50
400

2. 43 Fuhrmann, Lea 1999 BY LG Kreis Ansbach 957 Pkt. G
12,3
300

-
-

3,29
346

-
-

22,50
311

3. 72 Tran, Jennifer 1999 BY LG Kreis Ansbach 812 Pkt. S
12,2
307

-
-

2,86
287

-
-

15,50
218

Schülerinnen B  3-Kampf    18.07.2011

    75m - Weit - S.-Ball 

1. LG Kreis Ansbach 5.788 Pkt.
35 Brettschneider, Saskia 1998 1.299 Pkt.
31 Arnold, Theresa 1998 1.253 Pkt.

102 Arzt, Nadine 1998 1.245 Pkt.
56 Kirsch, Marina 1999 1.034 Pkt.
43 Fuhrmann, Lea 1999 957 Pkt.

Schülerinnen B  4-Kampf    W13 18.07.2011

    75m - Weit - Hoch - S.-Ball 

1. 31 Arnold, Theresa 1998 BY LG Kreis Ansbach 1.634 Pkt. G
10,6
442

-
-

3,89
422

-
-

1,30
381

-
-

29,50
389

2. 35 Brettschneider, Saskia 1998 BY LG Kreis Ansbach 1.580 Pkt. G
10,3
472

-
-

3,89
422

-
-

1,15
281

-
-

31,00
405

3. 102 Arzt, Nadine 1998 BY LG Kreis Ansbach 1.526 Pkt. G
11,2
387

-
-

3,70
399

-
-

1,15
281

-
-

36,50
459

Schülerinnen B  4-Kampf    W11 18.07.2011

    75m - Weit - Hoch - S.-Ball 

1. 34 Brettschneider, Julia 2000 BY LG Kreis Ansbach 1.138 Pkt. G
3,97
432

-
-

1,21
322

-
-

29,00
384

-
-

2. 96 Rados, Anna 2000 BY TuS Feuchtwangen 1.093 Pkt. S
3,85
417

-
-

1,12
261

-
-

32,00
415

-
-
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Schülerinnen C  3-Kampf    W11 18.07.2011

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 96 Rados, Anna 2000 BY TuS Feuchtwangen 1.233 Pkt. G
7,7

401
-
-

3,85
417

-
-

32,00
415

2. 34 Brettschneider, Julia 2000 BY LG Kreis Ansbach 1.229 Pkt. G
7,6

413
-
-

3,97
432

-
-

29,00
384

3. 49 Hirsch, Katja 2000 BY LG Kreis Ansbach 1.213 Pkt. G
8,0

366
-
-

3,65
392

-
-

36,00
455

4. 27 Achut, Kim 2000 BY LG Kreis Ansbach 985 Pkt. G
8,3

334
-
-

3,29
346

-
-

22,00
305

5. 53 Jorde, Saskia 2000 BY LG Kreis Ansbach 963 Pkt. G
8,7

294
-
-

3,43
364

-
-

22,00
305

6. 62 Nguyen, Vivien 2000 BY LG Kreis Ansbach 892 Pkt. S
9,1

258
-
-

2,61
250

-
-

29,00
384

7. 65 Popp, Viktoria 2000 BY LG Kreis Ansbach 888 Pkt. S
8,8

285
-
-

3,22
336

-
-

19,00
267

Schülerinnen C  3-Kampf    W10 18.07.2011

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 99 Mitsch, Laetitia 2001 BY TV 1860 Gunzenhausen 1.124 Pkt. G
7,7

401
-
-

3,62
389

-
-

24,50
334

2. 109 Lummer, Jessica 2001 BY LG Kreis Ansbach 996 Pkt. G
8,4

324
-
-

3,14
326

-
-

25,50
346

3. 110 Lummer, Jennifer 2001 BY LG Kreis Ansbach 933 Pkt. G
9,0

267
-
-

3,14
326

-
-

25,00
340

4. 63 Oley, Tabea 2001 BY LG Kreis Ansbach 857 Pkt. G
9,2

249
-
-

3,07
316

-
-

21,00
292

5. 50 Hofmann, Katharina 2001 BY LG Kreis Ansbach 798 Pkt. S
9,0

267
-
-

3,21
335

-
-

14,00
196

6. 85 Herrmann, Lea 2001 BY VfL Ehingen 752 Pkt. S
9,3

241
-
-

2,75
271

-
-

17,00
240

7. 95 Meyer, Lara 2001 BY TuS Feuchtwangen 641 Pkt. S
10,3
166

-
-

2,46
228

-
-

17,50
247

8. 67 Ratka, Sophie 2001 BY LG Kreis Ansbach 505 Pkt. B
10,2
172

-
-

2,36
212

-
-

9,50
121

Schülerinnen C  3-Kampf    18.07.2011

    50m - Weit - S.-Ball 

1. LG Kreis Ansbach I 5.386 Pkt.
34 Brettschneider, Julia 2000 1.229 Pkt.
49 Hirsch, Katja 2000 1.213 Pkt.

109 Lummer, Jessica 2001 996 Pkt.
27 Achut, Kim 2000 985 Pkt.
53 Jorde, Saskia 2000 963 Pkt.
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2. LG Kreis Ansbach II 4.368 Pkt.
110 Lummer, Jennifer 2001 933 Pkt.
62 Nguyen, Vivien 2000 892 Pkt.
65 Popp, Viktoria 2000 888 Pkt.
63 Oley, Tabea 2001 857 Pkt.
50 Hofmann, Katharina 2001 798 Pkt.

Schülerinnen D  3-Kampf    W09 18.07.2011

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 98 Ölen, Milena 2002 BY TuS Feuchtwangen 969 Pkt. G
8,1

355
-
-

3,20
334

-
-

20,00
280

2. 29 Appel, Sophie 2002 BY LG Kreis Ansbach 939 Pkt. G
8,3

334
-
-

3,19
332

-
-

19,50
273

3. 88 Muschler, Michelle 2002 BY VfL Ehingen 901 Pkt. G
9,2

249
-
-

3,08
318

-
-

24,50
334

4. 89 Schloß, Hanna 2002 BY VfL Ehingen 739 Pkt. G
9,0

267
-
-

3,01
308

-
-

12,00
164

5. 101 Pesendorfer, Laura 2002 BY LG Kreis Ansbach 726 Pkt. G
9,0

267
-
-

2,92
295

-
-

12,00
164

6. 45 Goreja, Julia 2002 BY LG Kreis Ansbach 667 Pkt. G
10,2
172

-
-

2,38
215

-
-

20,00
280

7. 44 Gerber, Paula 2002 BY LG Kreis Ansbach 603 Pkt. S
9,5

225
-
-

2,48
231

-
-

11,00
147

8. 100 Jones, Julia 2002 BY LG Kreis Ansbach 542 Pkt. S
10,9
127

-
-

2,55
242

-
-

12,50
173

Schülerinnen D  3-Kampf    W08 18.07.2011

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 36 Donhauser, Theresa 2003 BY LG Kreis Ansbach 854 Pkt. G
8,4

324
-
-

2,93
297

-
-

16,50
233

2. 66 Porzner, Selina 2003 BY LG Kreis Ansbach 781 Pkt. G
8,9

276
-
-

2,96
301

-
-

14,50
204

3. 61 Loscher, Pia 2003 BY LG Kreis Ansbach 779 Pkt. G
9,2

249
-
-

2,74
270

-
-

18,50
260

4. 40 Florschütz, Paula 2003 BY LG Kreis Ansbach 702 Pkt. G
9,1

258
-
-

2,81
280

-
-

12,00
164

5. 33 Beyer, Leonie 2003 BY LG Kreis Ansbach 691 Pkt. G
9,8

201
-
-

2,70
264

-
-

16,00
226

6. 86 Herzog, Sarah 2003 BY VfL Ehingen 573 Pkt. G
9,2

249
-
-

2,04
160

-
-

12,00
164

7. 60 Liebig, Charlotte 2003 BY LG Kreis Ansbach 566 Pkt. G
9,6

217
-
-

2,46
228

-
-

9,50
121

8. 84 Herrmann, Jule 2003 BY VfL Ehingen 562 Pkt. G
9,9

194
-
-

2,47
229

-
-

10,50
139
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9. 46 Greve, Chiara 2003 BY LG Kreis Ansbach 560 Pkt. G
10,6
146

-
-

2,45
226

-
-

13,50
188

10. 54 Kapischke, Katia 2003 BY LG Kreis Ansbach 524 Pkt. S
10,0
187

-
-

2,65
256

-
-

7,50
81

11. 71 Strupp, Selina 2003 BY LG Kreis Ansbach 263 Pkt.  
12,2

56
-
-

1,90
136

-
-

7,00
71

Schülerinnen D  3-Kampf    W07 18.07.2011

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 32 Bauereisen, Nele 2004 BY LG Kreis Ansbach 800 Pkt. G
8,8

285
-
-

2,78
275

-
-

17,00
240

2. 69 Ringer, Indira 2004 BY LG Kreis Ansbach 631 Pkt. G
9,8

201
-
-

2,50
234

-
-

14,00
196

3. 30 Archut, Nele 2004 BY LG Kreis Ansbach 630 Pkt. G
9,3

241
-
-

2,55
242

-
-

11,00
147

4. 38 Emmert, Maya 2004 BY LG Kreis Ansbach 593 Pkt. G
9,9

194
-
-

2,30
203

-
-

14,00
196

5. 74 Würth, Rabea 2004 BY LG Kreis Ansbach 591 Pkt. G
9,8

201
-
-

2,50
234

-
-

11,50
156

6. 37 Ehrmann, Gina 2004 BY LG Kreis Ansbach 580 Pkt. G
9,8

201
-
-

2,43
223

-
-

11,50
156

7. 28 Appel, Rena 2004 BY LG Kreis Ansbach 574 Pkt. G
9,2

249
-
-

2,25
195

-
-

10,00
130

8. 58 Leis, Tamara 2004 BY LG Kreis Ansbach 425 Pkt. S
11,2
109

-
-

2,09
169

-
-

11,00
147

9. 47 Hauer, Julia 2004 BY LG Kreis Ansbach 391 Pkt. B
10,9
127

-
-

2,05
162

-
-

8,50
102

Schülerinnen D  3-Kampf    18.07.2011

    50m - Weit - S.-Ball 

1. LG Kreis Ansbach I 4.153 Pkt.
29 Appel, Sophie 2002 939 Pkt.
36 Donhauser, Theresa 2003 854 Pkt.
32 Bauereisen, Nele 2004 800 Pkt.
66 Porzner, Selina 2003 781 Pkt.
61 Loscher, Pia 2003 779 Pkt.

2. LG Kreis Ansbach II 3.417 Pkt.
101 Pesendorfer, Laura 2002 726 Pkt.
40 Florschütz, Paula 2003 702 Pkt.
33 Beyer, Leonie 2003 691 Pkt.
45 Goreja, Julia 2002 667 Pkt.
69 Ringer, Indira 2004 631 Pkt.
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3. LG Kreis Ansbach III 2.997 Pkt.
30 Archut, Nele 2004 630 Pkt.
44 Gerber, Paula 2002 603 Pkt.
38 Emmert, Maya 2004 593 Pkt.
74 Würth, Rabea 2004 591 Pkt.
37 Ehrmann, Gina 2004 580 Pkt.

4. LG Kreis Ansbach IV 2.766 Pkt.
28 Appel, Rena 2004 574 Pkt.
60 Liebig, Charlotte 2003 566 Pkt.
46 Greve, Chiara 2003 560 Pkt.

100 Jones, Julia 2002 542 Pkt.
54 Kapischke, Katia 2003 524 Pkt.
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